Lista uczestnikdw w spotkaniach:
Pierwszym Rajdzie Waletow(18.11.1987), w II Zjezdzie w Ustroniu Jaszowcu(16-17.05.1998), w 40-lecie
PRW (22-24.06.2007), w klubie 4art(20.11.2010), w 45 lecie PRW(25-8.05.2012), w S0AEil.(4.10.2014),

50RS(12-14.06.2015 Orawski Dwér, RS), 49PRW(3-5.06.2016 Natanael(49), 2.09.2016 46PDGliwice(G),

50PRW(12-14.05.2017, Fero Lux w Korbielowie(50)).

listaW20171

Lp. [Nazwisko i imig Mail lub osoba szukajaca Telefony g}i@%@%ﬁ4\;01zs49G 50

1 Baraba$ Andrzej anbarl@op.pl UScie Nowe 61622391(;:)24 p306 41 1

2  |Barchanski Jerzy jbarchan@cosc.brocku.ca 84

3 Bartnik Renata 34

4  Baczek Bogus pro.koszt@interia.pl 32 2383303 2

5 Bielawa Wojciech 94

6 |Biernat Jerzy jbiernat@interia.pl 601413015 98 RS 3

7  Bocianowski Stanistaw asertive0222@gmail.com 515086846 |64 4a4550RS 49 G 4

8 Borowik Ryszard rborowik@erb.com.pl 601446367 |50 RS49G | §5 |

O  |Burchardt Jerzy(Pradela) GJBurchardt@t-online.de 0049416163796 |9 40 4550RS 49 6

10 [Bujakowska Majka(Jelonek) jotmaja@wp.pl 27 7

11 |Chrzanowska Wanda 11

12 |Czapnik Janusz czapnik@udt.gov.pl  ??? [322915485d. 85

13 |Czech Zbigniew zczech@polsl.pl 322372719 A2 8

14 |Czechowski Andrzej andrzej.czechowski@yohoo.com v KSA 4a 9

15 |Cudzik Czestaw zmart

16 Dawidowska Basia basiadawidowska@tlen,pl 4a 10

17 Dabkowska Krystyna Wt Filipczyk 39

18 Derda Leopold leo.derda@wp.pl 606402844 38 9840 45 RS 11

19 Drewniok Franek franek08 @tlen.pl 602656519 9840 45 12

20 [Fijatkowski Jerzy T. Morawiec 48

21 [Filipczyk Wtodzimierz beskidyll@gmail.com 115408154174 3 40 4550 49G 13

22 [Fischer Adam adam.fischer@pontivia.eu 49 152 53577792 (72

23 |Gabry$ Bruno bgabrys@aiut.com.pl 601476670 |2 9840 4550RS49G | 14

24 |Gacek Adam mariadam@gazeta.pl 23 1247115§2 813 ma2 98404A4550RS49 15

25 |Glazek Wojciech wojciech.glazek@onet.eu 501069617 98404A4550RS 16

26 |Grabowiecki Tadeusz | tgrab47@gmail.com 322313551 95  4a G 17

7 Hirschberg Jurek jurek.hirschberg@hirschberg.se 4687559924 83 40 4550RS 18
46706263834

28 Holiczer Witold withol@wp.pl 98

29 |Janicka Zosia 32 2704653 98 50 G 19 |

30 Janusz Wiestaw 51

31 Januszek Adam 76

32 |Jureczko Witold witjur4d7@gmail.com 32 2348097 [7898404a4550RS49G | 20

33 Jarek Mieczystaw m.jarek47@gmail.com 604324306 98 40 RS 21 |

34 |Kaczor Janusz januszkaczor@web.de o RS 22 |

35 [Kaliszewski Witold zmart 59

36 [Kauczor Alina 25

37 [Kauczor Henryk 75

38 |Kawa Stanistaw

39 Kieca Janusz janusz.kieca@wellzion.pl 690551730 |7 40 RS 23




40 |Klepacki Bogdan bodo47@gmail.com 601707745 45 2
41 Kluczwajd Jan janck4716@wp.pl 664004222 32 45 RS49 24 |
42 [Kocdj Jan jkocoj@poczta.onet.pl 602478595 |43 40424550 RS 49 25
43 [Kogut Bogumita(Kozielska) bogumila.kozielska@wp.eu  zmarta27.052016 28 50

44 Komorowski Jan jan3ko@0p.pl zmart 31.01.2016 45 RS

45 Korczowski Adam akorczowski@eduprojekt.pl 71 49 26 |
46 [Kostka Matgorzata(Kudta) Malgorzata_kudla@interia.eu 606 815 207 26 50 49 27
47 [Kosciak Kazimierz resoviab@outlook.com

48 Krawczyk Brygida wyjechata do Niemiec

49 Kremser Jan Dortmund 86

50 Krowiak Andrzej andrzej. krowiak@gmail.com 503809850 [56 404a4550RS 49 G 28
51 |Krupa Anna 29

52 |Krupa Marek zmar} 69

53 [KulaBozena Paluchiewicz 1. Zelezik 99

54 [Kupczynska Danuta T. Morawiec 21

55 |Lechocinski Zbigniew zygilO@poczta.onet.pl 604438802 |62 404ad550RS 49 29
56 [Luczynki Adam luczynski@interia.eu 600903282 |6 404a4550RS 49 30 |
57 Majewska Elzbieta 37

58 |Marazewski Leszek eszekm@clan.pl 601211729 32 2715375 44 40 4550 31
59 Markiewicz Leszek zmart 49 98

60 Matura Stanistaw 606219201 98

61 Mazur Marek A. Krowiak 103

62 Mazur Maria 22

63 Mazurkiewicz Stanistaw zmart 55

64 Migdowicz Andrzej andrzejmiadowicz@o2.pl 514217656 | 45 RS 32
65 Michalski Tadeusz tadj.michalski@gmail.com 601759005 |70 404a4550 RS 49 33
66 Mikotajewicz Krystyna zmarla 16

67 Misniakiewicz Krzysiek misniax@poczta.onet.pl 505156493 98 4a S50RSG 34 |
68 Morawiec Tadeusz 888293478 |53 40 45 RS 35
69 Moron Gold Jerzy jurek.gold@mailbox.swipnet.se 46707838888 |8 40 45 RS 36
70 [Niedbata Jadwiga 101

71 Noster Krystyna T. Morawiec 15

72 [Nowakowska Teresa T. Morawiec 18

73 [Nowicka Barbara Lazarewicz b.lazarewicz@gmail.com 603099443 30 40 37
74 |Okrajni Wiodzimierz 74

75 |Okrajni Zenon remed96@neostrada.pl ? (322317314 |73 98 38
76 Olczyk Barbara(Ostrowska) piotr.ostrowski@polsl.pl 601780925 39
77 |Olszewska Markiewicz Ewa lewikmarkiewicz@wp.pl | 664468779 33 98 45 RS 49 | 4( |
78 |Olszewska Maria 93

79 |Opitek(Borowik) Elzbieta jak maz Borowik Ryszard 607328000 |14 RS 41
80 Ostas Marianna L.Derda 17

81 |Ostas Pawel ospanet@poczta.onet.pl 40 98 RS 42 |
82 Ozarowska Elzbieta 38

83 |Palucha Barbara B. Gabrys 12

84 Patucha Witold witold.palucha@interia.pl 1040 49 43 |
85 [Pawlowicz Marek 60




86 |Picheta Marian pima2@poczta.fm 32 6723988 63

87 Pietrucha Jan 54

88 [Pisarek Jerzy jpisarek 1 @gmail.com 23@646792622 19 98 44
89 [Potudniak Jozef T. Morawiec WSK Rzeszow? 68

90 [Prazuch Stanistaw 81

91 Przybyta Krystyna 23

92 |Pukas Kajetan zmart o1

93 |Rakowski Henryk zeusc(@neostrada.pl 33 8541161 [P0

94 Regdos Marian 52

95 |Romanowski Hem-yk henryk.romanowski@polsl.pl

96 [Rorbach Piotr

97 |Sekuradzka Krystyna 36

98 Skaba Kazimierz bokaskaba@aol.com 40 RS 45
99 |Bogusia (Sojka) 9840 50 RS 46 |
100 Skurski Andrzej a.skurski@wp.pl 601 48 1601 (066 40 45 47
101 Skwara Janusz zmarl 06.2011 |96

102 Sobczyk Bozena T. Morawiec 19

103 Sobocinska Pocztar Matgorzata glgams@wppl 531 986 988 98 4a RS 49 G 48
104 Sobota Krystyna T. Morawiec 31

105 Sobstel Jerzy jsobstel@poczta.onet.pl 601507341 98 4a4550RS G 49 |
106 Socha Lestaw leslawsocha@poczta.onet.pl 609182551 98 4a4550RS 49 G 50
107 Sowa Antek 4915222908809

108 Sowada Antek zmart 11.2015 45

109 Starzyczny Roman Twardy

110 Stefanek Zbigniew gra.maz@wp.pl Sk.: stezby

111 |Stolorz Basia zona Romanowskiego 98

112 |Stasikowska Mirostawa T. Morawiec 24

113 |Struminski Jerzy T. Morawiec 45

114 |Sustowska Anna Smotka ansus@nst.pl zmarla 8.12.2015 98 RS

115 Swaton Jerzy j.swaton@pie.pl 22 459 0565pr. 9840 50 51 |
116 Szebeszczyk Tadeusz  tszebe@wp.pl 98 45 52
117 Szlek Marian T. Morawiec 46

118 [Szulc Ewa Markiewicz ewa.markiewicz.gliwice@wp.pl 608482040 13 9840 50RS G 5 37
119 Sliwak Stanistaw

120 Smietana Zofia T. Morawiec 20

121 Tarasiewicz Stanistaw | stara@gmc.ulaval.ca zmart 3.01.2017| 1 40 45 RS

122 Turek Tadeusz T. Morawiec 89

123 Tworek Jurek tworek.jerzy@gmail.com | 794 514 267 54
124 Urgot Piotr piotrurgol@tlen.pl 32 4716564 98 RS 499G | 55
125 Wacyk Janusz 92

126 Walczynski Marek planinfo@poczta.onet.pl 697364433 |79 98 404a4550RS 49G | 72 |
127 |Wald Andrzej andrz.wald@gmail.com 80 49 56 |
128 Walichiewicz Jan zmar} 97

129 Walichiewicz Lukasz 98

130 Walu$ Stanistaw s.walus(@data.pl 32 2381797 57
131 [Wesolowska Teresa teresa.tannenberg@gmail.com 604416789 40 50 RS49G 58




132 Wierzba Ignacy ignacy.wierzba@hotmail.com  [tel. 725250200 |87 9840 45 RS 59
133 Winkler Roman romanwinkler@wp.pl 501877015 60
134 Winkler Stefan
135 Wisniewski Zdzistaw zmart 58
136 Witowski Bronistaw 47
137 Wodecki Wiadystaw wod@net.adem.pl 781974761 RS 61 |
138 Wotek Stanistaw zmart 57
139 Wowkostryl Andrzej wowkostryl@poczta.onet.pl 600053833 98 4550 49G | 62
140 [Wojcik Halina(Raczek) h.raczek@wp.pl 603 448 834 49 63 |
141 Zajdel Henryk jhzajdel@poczta.onet.pl 604242431 |67 98404a4550RS 49 G 64
142 |Zapotocka Irena 100
143 |Ziarko Tadeusz tadeusz.ziarko@chello.at 43 6645241102 61 ~ 4a4550RS G 65
144 Ziemba Kazimierz stynny walet
145 |Zioto Stanistaw stanziolo47@gmail.com 601534073 5 98404a45 RS49G | 66
146 Zobiegala Natalia 102
147 Zwolinski Maciek maciej.zwolinski@wp.pl | 695 874 801 67 |
148 |Zelezik Janusz janusz.zelezik@polsl.pl 887644695 9840 45 RS 68
149 Zmudka Krystyna 32
150 Znudziﬁski Janusz janusz.zmudzinski@neostrada.pl 32 2716013 prac 65 69
151 Zywiec Anna Grabowiecka B. Gabrys’ 35
Wozny Jan - zmart
Maryla Wotek Koch 71-6 m.koch@poczta.onet.pl 45
Franciszek Koch 73-78 frkoch@poczta.onet.pl 661143696 45
Maria Fraczek 72-77  mar_fra@tlen.pl 45
Marianna Wotek gazdzinal @vp.pl 665769090 45
Stanistaw Kozielski Stanislaw.Kozielski@posl.pl 70 |
Zbyszek Sokalski(Bajan) | zb.sokalski@gmail.com | 601 573 711 G |71
Szweda Michat szwedamichal@gmail.com604203557 73

Razem

38332041 28482821

Lista powstala na potrzeby spotkania w 40 rocznic¢ pierwszego rajdu waletow (40PRW) z listy
uczestnikow tego rajdu(103osoby). Patrz: http://taras67.wordpress.com
W spotkaniu(22-24.06.2007 w Wojtatowce)udzial wzigty 33 osoby. Lista uzupelniona zostata o

absolwentow Automatyki 1970 i mieszkancow akademika na Pszczynskiej 98a. Lista nie jest kompletna.

W kolumnie uczestnictwo wpisano: nr z listy PRW, pozostawiono wolne miejsce na wpisanie udzialu w 11
zjezdzie w Ustroniu Jaszowcu , ,,40” zaznaczajac udziat w 40PRW, ,,4a” jako udzial w spotkaniu w klubie

4 art, ,,45” jako udzial w spotkaniu 45SPRW. Np.: Staszek Zioto ma wpis:" 5404a45” co nalezy czytac, ze
byt na PRW i miat nr 5, byt na 40PRW, w klubie 4art i byt na 45SPRW.

1.W I zjezdzie udzial wzigto

w Ustroniu Jaszowcu udzial wzigto 38 os., (98).
3.W spotkaniu org. przez M.Walczynskiego, 20.11.2010 w 4art w Gliwicach udziat wzigto 20 osob(4a).
4.W spotkaniu 45PRW udziat wziely 43 osoby. 45 w kol. ucz. http://witjur.o12.pl/45prw/
5.W spotkaniu w 50 lecie AEil(50),4.10.2014wrestauracji Portowa udzial wzigto 28 o0sob.
6.W spotkaniu w 50 lecie od rozpoczecia studidow SORS w Orawskim Dworze
w Zubrzycy Gornej 12-14.06.2015 udziat wzigto 48 0s6b(RS).
7. 3-5.06, 49PRW, Natanael w Lopusznej udziat wzieto 28 0s6b(49) na licie.
8.2.09.2016, 46PD, Modrzewiowy Dwor w Gliwicach(H.Zajdel), udziat wzieto 21 0sob(G).

9. 50PRW.(12-14.05.2017, Fero Lux w Korbielowie(50). Zgtoszen na 5.05.2017:
http://witjur.012.pl/phpBB3/posting.php?mode=edit&f=5&p=131 Jan Koco6j aktual. 5.05.2017

2.W II zjezdzie 16-17.05.1998 zorg. przez Jurka Sobstela




